Extrato de Contrato de digitalização de documentos da 
CMNI

Contrato nº: 001/2020.
Processo nº: 1.166/2020 - CMNI.
Contratado: MVA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA LTDA. – ME.
Prazo: 06 (seis) meses.
Início e Término: de 21/01/2020 à 20/07/2020.
Valor do Termo: R$ 173.300,00 (cento e setenta e três mil e 
trezentos reais).
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica).  
Assinatura do Termo: 21/01/2020.

Nova Iguaçu, 21 de janeiro de 2020.

FELIPE RANGEL GARCIA
Presidente

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA 
IGUAÇU-RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO